
 
 

UCHWAŁA NR V/68/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 750.000,00  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  750.000,00 
 Razem Dz. 600 750.000,00 750.000,00 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   
R. 75867 Krajowy Plan Odbudowy   

§ 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1.780.000,00  

§ 6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

240.000,00  

 Razem Dz. 758 2.020.000,00  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80195 Pozostała działalność   

§ 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

3.259,49  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2631



w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

§ 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 3.259,49 

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 3.259,16 

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3.259,16  

 Razem Dz. 801 6.518,65 6.518,65 
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 2.020.000,00 

 Razem Dz. 855  2.020.000,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   

§ 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

27.000,00  

 Razem Dz. 900 27.000,00  
 Ogółem dochody 2.803.518,65 2.776.518,65 
  27.000,00  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75022 Rady gmin - wydatki bieżące, z tego: 67.000,00  

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 67.000,00  
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 384.589,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 292.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 92.589,00  

 Razem Dz. 750 451.589,00  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
- wydatki majątkowe, z tego:   

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.399.842,00 

 
Utworzenie 68 miejsc opieki w ramach programu 
„MALUCH+” 2022 - 2029 w żłobku miejskim 
w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2.399.842,00  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.399.842,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2631



 
Utworzenie 68 miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w żłobku miejskim 
w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 Razem Dz. 855 2.399.842,00 2.399.842,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - wydatki bieżące, z 
tego: 21.770,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.770,00  

R. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
- wydatki bieżące, z tego: 27.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 27.000,00  

 Razem Dz. 900 48.770,00  
 Ogółem wydatki 2.900.201,00 2.399.842,00 
 Wydatki per saldo 500.359,00  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 473.359,00  

 Ogółem przychody 473.359,00  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 15.346.688,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.196.159,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 718.502,97 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2631


	UCHWAŁA NR V/68/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-03-10T12:35:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




